
Zarządzenie Nr 130/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 11 września 2024 roku. 

 

 
w sprawie: wykazu nieruchomości, położonych w Witkowie, przeznaczonych do 

oddania w najem w drodze bezprzetargowej.    

 

   

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145./ zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. Ustala się wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Witkowo,      

      położonych w Witkowie, przeznaczonych do oddania w najem w drodze 

bezprzetargowej, stanowiący załącznik niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy   

ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie i podając informacje 

o wywieszeniu do prasy oraz na stronę internetową urzędu. 

 

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/ Krzysztof Szoszorek 

       


